
呑川緑道を歩く 2012/9/22
制服正帽　持ち物　7つ道具、水筒、カブ弁当 3.5㎞/h

時刻 累計㎞ 区間㎞ 所要分
1 9:15 九品仏交番前 0.0 0.0 0
2 9:25 ねこじゃらし公園→九品仏川緑道 0.6 0.6 10
3 9:45 自由が丘駅南口 1.8 1.2 31
4 10:03 緑ヶ丘駅前→呑川緑道 2.8 1.0 48
5 10:28 都立大学駅 4.3 1.5 74
6 11:11 駒沢通を渡る 6.8 2.5 117
7 11:27 玉川通に出る→玉川通 7.7 0.9 132
8 11:45 駒沢公園入口 8.8 1.1 151
9 11:57 ぶた公園 9.5 0.7 163

昼食６０分
10 13:08 駒沢公園出口→呑川駒沢支流緑道 10.1 0.6 173
11 13:21 呑川緑道に合流する 10.9 0.8 187
12 13:35 呑川緑道を経て目黒通りを渡る 11.7 0.8 201
13 13:51 九品仏交番前 12.6 0.9 216

2 クイズ Q　九品仏川の水はどこへ
１　多摩川にはいる
２　呑川にはいる

4 クイズ Q　呑川の水はどこへ
１　多摩川にはいり、東京湾へ
２　多摩川にはいらず、直接東京湾へ

6 クイズ Q　呑川（のみがわ）の名前の由来は
１　大雨のたびにあふれてまわりの田畑をのみこんだから
２　のみ水に適していたから

8 クイズ Q　駒沢公園は東京オリンピックのときに作られたが、その直前は
１　野球場
２　ゴルフ場
３　競馬場


